
Průmyslově vyráběný duplexní LC konektor má promyšlený, atraktivní
design. Jeho nízké kompaktní tělo je napojeno na jeden tenký kulatý
duplexní kabel o průměru 2 mm. Konektor má v provedení 
push-pull unikátní páčku, která činí manipulaci v 
prostředí vysokohustotní kabeláže snadnou a 
bezpečnou. Uniboot patchcord snižuje množství 
kabelů při zachování nutných propojení 
nezbytných pro fungování 
moderních datacenter.  

Vlastnosti
• Snadné uložení kabelu do organizéru

• Verze PC i APC pro singlemode

• Nízký vložný útlum

• Vysoký útlum zpětného odrazu

• V souladu s normami IEC 61754-20 and GR-326

• V souladu s RoHS/REACH a UL94-V0

• Snadná změna polarity

Využití
• Telekomunikační a datové sítě 

• Vysokohustotní aplikace pro datacentra

• Propojení mezi přepínači a aktivními prvky

• Optická komunikační zařízení

• Sítě pro velkokapacitní datová uložiště 

• Kritické optické infrastruktury

DSPU LC Uniboot patchcord

2 3Zmĕňte polaritu Vraťte zpĕt boot a krytku1 Stáhnĕte boot a krytku

Změna polarity:
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OBJEDNACÍ KÓDY
DSPU — LC Uniboot patchcord

Specifikace
                  Parametry                                          Jednotky                                              Specifikace

    Vložný útlum multimode                                          dB                                                              ≤ 0.30

    Vložný útlum singlemode                                         dB                                                              ≤ 0.30

    Zpětný odraz R/L multimode                                   dB                                                                ≤ 30

    Zpětný odraz R/L singlemode                                  dB                                                          ≤ 50 (UPC)

    Provozní teplota                                                        °C                                                           -20 to +60

    Trvanlivost                                                                    dB                                           <0.3 dB změna 500 zasunutí

    Materiál kabelu                                                                                                                               LSZH

    Tažný prvek                                                                                                                                    Aramid

    Odolnost v tlaku                                                   N/100 mm                                                        1000

    Průměr sekundární ochrany                                   mm                                                                0.6

    Poloměr ohybu                                                          mm                                                                20

    Průměr kabelu                                                           mm                                                                 2

 DS      PU        ✓       –      ✓       /       ✓        ??      –       ✓                        

                                                                                             Typ vlákna

                       S2                                                                    OS2 SM 09/125 μm

                      M3                                                                    OM3 MM 50/125 μm

                      M4                                                                    OM4 MM 50/125 μm

                      M5                                                                    OM5 MM 50/125 μm

                                                                                              Konektor A / Konektor B

                                       LU             LU                                    LC/PC Uniboot (No Push-Pull)

                                          LUA            LUA                                   LC/APC Uniboot (No Push-Pull)

                                            LP             LP                                    LC/PC Uniboot Push-Pull

                                           LPA            LPA                                  LC/APC Uniboot Push-Pull

                                                             LC                                    LC/PC

                                                       LCA                                   LC/APC

                                                        SC                                       SC/PC

                                                       SCA                                       SC/APC

                                                                  6.0                         Délka patchcordu (m)

                                                                                             Barva kabelu

                                                                               YEL         Žlutá (OS2)

                                                                              AQU         Aqua (OM3) 

                                                                              MGN        Magenta (OM4) 

                                                                              GRE         Žluto zelená (OM5)

      Příklad

 DS      PU       M3     –     LP     /      LP       6.0     –    AQU         INTELDAT, Uniboot patchcord, 50/125 OM3 vlákno,
                                                                                                           LC push-pull Uniboot a LC push-pull Uniboot, 
                                                                                                           6 m délka, aqua
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